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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.06.23 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya.  
 
Kenya:  Vi har hatt flere samtaler 
med Robert i måneden som har 
gått. For tre uker siden fortalte han 
om et menighetslokale nær 
grensen til Tanzania som trengte 
tak til sitt nye lokale. Selv hadde 
menigheten klart å reise veggene, 
men taket var et større løft. På kort 
tid bestemte menigheten Arka i 
Polen seg for å hjelpe våre 
nådesøsken og arbeidet med dette 
er nå godt i gang. Border Church 
(grense menigheten)  er navnet på 
lokalet og kun få dager etter at 
midler var sendt er de i gang. Vi 
har allerede fått flere bilder og tar 
med noen av disse her. De er 
utrolig takknemlige og Robert 
overbringer en stor takk til 
menigheten Arka som har vært 
med å gjøre dette mulig.  
 I skrivende stund er Robert 
på besøk hos en av menighetene i 
Kuria distriktet. Han har sendt oss 

et videoklipp fra møte i dag og de har også ved 
egne midler klart å reise opp vegger til det nye 
menighetsbygget. La oss huske på de i våre bønner 
og at Herren gjør det mulig for de å få tak på plass.  
 Nylig fikk vi inn midler til vannprosjekt. I 
påvente av brønngravinger kom det frem et behov 
fra førskolen i Ogada. De trengte en vanntank og vi 
har allerede sendt ut midler slik at de kan sette opp 
dette. Bonface er utrolig takknemlig og både han, 
lærere og barna gleder seg over dette. En stor takk 
til de som har vært med å hjelpe til med dette. 
 Vi er også takknemlige for alle midler som 
kommer inn til prosjekt «Mette», det nye senteret for 
enker som skal settes opp. Som nevnt i forrige 

misjonsbrev har vi fått tegninger og er nå i samtaler om de totale kostnadene. Prisene har steget 
enormt mye de siste årene, men vi har tro til Herren at han rekker ut sin hjelpende hånd til 
enkesenteret. Ønsker du å gi til prosjektet så merk din gave med «Mette». 
 Nylig har alle evangelistene vært samlet for undervisning og fellesskap. Planene er lagt for 
årets store konferanse som vil avholdes i midten av august måned. Robert ber oss om å være med 
å be for dette. Mange vil da samles i Ogada og det blir møter over flere dager.  
 



 
  
 

India: Rebecca forteller at skolene starter opp igjen første uken i Juni. Før sommerferien var de 
lokale myndighetene på kontroll og de var utrolig fornøyd med barna. Det er fortsatt varmt med 
temperaturer på opp mot 40 grader, så det er viktig å ikke anstrenge seg for mye. Rebecca og 
arbeiderene står på og gjør alt de kan for at barna 
skal ha det best mulig.  

Dagsenterert i Cuddalore støttes gjennom 
Nelson Varghese, Rebeccas bror. Lalitha og 
hennes medarbeidere gjør alt de kan for disse 
barna. Istedenfor nedleggelse så har arbeidet blitt 
til velsignelse for veldig mange. Det er utrolig å se 
hva Lalitha får til med få midler. Ikke bare når de ut 
til barna, men også barnas familier. Menigheten 
vokser og mennesker blir reddet for himmelen. Det 
var utrolig gripende å besøke Cuddalore og vi 
håper at vi snart igjen kan få møte Lalitha, hennes 
medarbeidere og alle de fantastiske barna. Husk på 
dette i dine bønner. 

Både i Cuddalore, 
Tambaran hos Nelson og i 
OpenDoor hos Stephen og 
Rebecca har de Bibelskole 
i Mai måned. Dette kaller 
de sommerbibelskole 
(VBS – vaccation bible 
school) og det er 
hovedfokus på barn og 
unge. Bildet du ser her er 
fra OpenDoor i Chennai og 
det er samling med 
ungdommer. Gjennom 

dette arbeidet når de ut til mange famlier som ellers ikke hadde hørt evangeliet. Et fantastisk 
arbeide for å nå ut til nye mennesker. Husk på dette i dine bønner. 
 Stephen er mye på reise med seminarer og åpning av nye forsamlinger. Han forteller om et 
arbeide som vokser og at nye sjeler vinnes for himmelen. Også hos Nelson opplever de en fin tid 
og mange søker til møtene i Tambaram. La oss huske på våre nådesøsken i våre bønner.  

Vi har i dette brevet hatt hovedfokus på bygging av menighetslokale i Kenya og 
sommerbibelskolen i India. Ønsker du å gi en gave til det nye taket på menigheten i Kuri distriktet, 
så merk din gave med «Bygg». For 250 kroner i måneden kan du bli fadder for et barn på 
barnehjemmet i Trivellore. Kontakte oss gjerne på telefon 41200094, sende oss en e-post på 
irr@irr.no eller sende oss et brev. Du kan også innbetale din gave direkte til vårt kontonummer 
som du finner øverst på misjonsbrevet. 
 
Ingen kan hjelpe alle, men alle kan hjelpe noen! 
Gjennom de år som vi har stått i dette arbeidet er det underbart å få se at det gir resultater. 
Mennesker blir frelst, løst og helbredet fra sine plager. Barn får hjelp og blir til velsignelse. 
Behovene er fortsatt mange og store, og vi appellerer til fortsatt å stå med i denne tjenesten. 
Samtidig takker vi for din støtte og forbønn i det arbeidet som drives, og ber om at Gud rikelig må 
velsigne deg i disse sommermånedene. Vær med å be for misjonen og det arbeidet som drives. 
 
  
Broderhilsen i Herren,              Øivind Flaten 


